
Результати іспиту з іноземної мови 

зі спеціальності 

016 Спеціальна освіта  

Освітній ступінь «Магістр» 

Денна форма навчання 

№ ПІБ Результати іспиту 

1.  Артеменко Надія Андріївна 105 

2.  Бернацька Юлія Валеріївна 100 

3.  Бєлоус Катерина Михайлівна 100 

4.  Бринза Оксана Владиславівна  130 

5.  Веремійчук Оксана Миколаївна 100 

6.  Громлюк Анна Сергіївна 105 

7.  Драгнєва Лілія Іванівна 100 

8.  Жданова Катерина Анатоліївна 130 

9.  Журавецька Крістіна Володимирівна 100 

10.  Іванова Марина Вікторівна 125 

11.  Ілюшина Алла Федорівна 160 

12.  Килівник Вікторія Володимирівна 175 

13.  Кинєва Карина Петрівна 115 

14.  Кіоссе Катерина Зіновіївна 100 

15.  Клеймьонова Анастасія Ігорівна 100 

16.  Коваленко Ярослава Миколаївна 105 

17.  Корсунська Тетяна Василівна 125 

18.  Костенко Дар’я Андріївна 135 

19.  Маслова Анастасія Валеріївна 165 

20.  Орцева Олена Сергіївна 100 

21.  Паладій Оксана Володимирівна 160 

22.  Постернак Ангеліна Віталіївна 100 

23.  Савченко Світлана Анатоліївна 170 

24.  Стадник Людмила Дмитрівна 160 

25.  Тіхонова Олена Михайлівна 165 

26.  Чігіна Любов Сергіївна 100 

27.  Шевченко Юлія Іванівна 110 

28.  Шульц Олівія Вікторія 100 

 



Результати іспиту з іноземної мови 

зі спеціальності 

016 Спеціальна освіта  

Освітній ступінь «Магістр» 

Заочна форма навчання  

№ ПІБ Результати іспиту 

1.  Артеменко Надія Андріївна 105 

2.  Байгер Тетяна Олександрівна  115 

3.  Березюк Марія Петрівна 100 

4.  Берман Галина Лазарівна 115 

5.  Бернацька Юлія Валеріївна 100 

6.  Бєлоус Катерина Михайлівна 100 

7.  Бєляк Ольга Миколаївна 185 

8.  Блюшенфельд Катерина Сергіївна 105 

9.  Бринза Оксана Владиславівна  130 

10.  Веремійчук Оксана Миколаївна 100 

11.  Вікол Марина Володимирівна 165 

12.  Войтенко Кристина Анатоліївна 110 

13.  Гаркушина Альона Костянтинівна 180 

14.  Громлюк Анна Сергіївна 105 

15.  Деркач Тетяна Олександрівна 160 

16.  Драгнєва Лілія Іванівна 100 

17.  Жданова Катерина Анатоліївна 130 

18.  Жилка Олена Миколаївна 115 

19.  Журавецька Крістіна Володимирівна 100 

20.  Іванова Віолетта Олександрівна 125 

21.  Іванова Марина Вікторівна 125 

22.  Івіна Дар’я  115 

23.  Ігнатенко Анжеліка Ігоревна 155 

24.  Ілюшина Алла Федорівна 160 

25.  Килівник Вікторія Володимирівна 175 

26.  Кинєва Карина Петрівна 115 

27.  Клеймьонова Анастасія Ігорівна 100 

28.  Коваленко Ярослава Миколаївна 105 

29.  Колбіна Людмила Анатоліївна 170 

30.  Коміссарова Євгенія Анатоліївна 150 



31.  Королькова Галина Ярославівна 105 

32.  Корсунська Тетяна Василівна 125 

33.  Кравчикова Марія Ігорівна 100 

34.  Кралєва Анастасія Миколаївна 102 

35.  Лучко Марина Григорівна 110 

36.  Малянчук Олена Миколаївна 100 

37.  Маслова Анастасія Валеріївна 165 

38.  Мацак Катерина Володимирівна 170 

39.  Орлова Анастасія Олександрівна 160 

40.  Орцева Олена Сергіївна 100 

41.  Паладій Оксана Володимирівна 160 

42.  Пахтусова Ольга Петрівна 100 

43.  Пеньковська Надія Костянтинівна 100 

44.  Повелько Маргарита Вікторівна 185 

45.  Погожа Євгенія Савеліївна  115 

46.  Рікус Тетяна Юріївна 120 

47.  Савченко Марина Володимирівна 125 

48.  Савченко Світлана Анатоліївна 170 

49.  Сердюк Катерина Борисівна 100 

50.  Сич Анастасія Юріївна 150 

51.  Соколова Світлана Олександрівна 170 

52.  Соловей Наталя Сергіївна 105 

53.  Стадник Людмила Дмитрівна 160 

54.  Степаненко Олександра Анатоліївна 100 

55.  Тарасенко Лілія Олександрівна 100 

56.  Тіхонова Олена Михайлівна 165 

57.  Трембач Анна Сергіївна 160 

58.  Чігіна Любов Сергіївна 100 

59.  Чудіна Наталія Василівна 175 

60.  Шевченко Юлія Іванівна 110 

61.  Шульц Олівія Вікторія 100 
 


